
Seko Polisen
det medlemsnära facket



Med dig blir vi 
ännu starkare
Arbetar du inom Polisen? Då är Seko 
Polisen fackförbundet för dig.

Ditt arbete är viktigt och gör skillnad
Arbetar du inom Polisen gör du en viktig insats för samhället och dess 
medborgare. Ditt arbete är viktigt oavsett funktion och anställnings-
form. Seko Polisen organiserar medlemmar inom alla funktioner och 
i alla anställningsformer på Polisen. Alla polisanställda är välkomna 
att bli medlemmar i Seko Polisen och hos oss får samtliga yrkesgrup-
per samma bemötande, stöd och värde. 

Seko Polisen är trygghet, inflytande och bättre 
villkor på jobbet – 
Tillsammans blir vi starkare
Vi inom Seko Polisen arbetar för att du på din arbetsplats ska ges möj-
lighet till inflytande över din arbetssituation och att du får en bra löne-
utveckling. Vi vill att din arbetsmiljö ska vara trygg och säker. Med dig 
som medlem ökar vi organisationsgraden och därmed vårt inflytande, 
som möjliggör att vi kan teckna bra avtal med ännu bättre villkor.

Vi känner våra medlemmar väl – därför kan vi också företräda 
varje enskild individ på bästa sätt. Vi tror på ett aktivt arbete nära 
medlemmarna.

Personlig kontakt
Hos Seko Polisen har du alltid nära till en personlig kontakt med dina 
fackliga företrädare. Dialogen mellan dig som medlem och oss som 
fack är viktig för oss.

Om du som medlem behöver svar på frågor eller hjälp direkt finns 
det alltid någon att vända sig till. Det viktigaste för oss som fackfören-
ing är att aldrig lämna någon ensam. Oavsett om det rör sig om anställ-
ningen, lönen, arbetstiderna, arbetsmiljön eller någon annan fråga 
som rör jobbet så finns Seko Polisen där för dig när du behöver det.



Testa oss för bara 50 kronor i månaden
När du går med i Seko Polisen och betalar via autogiro betalar du 
bara 50 kronor i månaden under det första halvåret. Därefter betalar  
du ordinarie medlemsavgift, vilken är inkomstbaserad. Gå in på  
www.seko.se eller via en mobil surfenhet och bli medlem direkt.  
Har du frågor? Kontakta Seko Polisen i din region/avdelning eller  
ring vår medlemsservice Seko Direkt. Kontaktuppgifter finns på  

baksidan.

Tina Larsborg, polis
Jag valde Seko Polisen för att jag uppskattar när medlem-
men blir lyssnad på och att facket arbetar för mitt och 
mina kollegors bästa. Min bild är att Seko Polisen gör detta. 
Jag har fått all den hjälp och det stöd jag behöver och jag 
känner sig värdefull som medlem.

Chalid Raja, områdespolis
Jag valde Seko Polisen för de 
förtroendevaldas engagemang för 
medlemmarna.

Jennie Hedin, gruppchef
Jag är med i Seko Polisen för att det kändes  
som rätt fackförbund när jag började inom Polisen.

Jag upplever att jag får mycket bra stöttning och råd både i 
frågor som kommer från mig som arbetsgivarrepresentant 
men även som medlem och medarbetare.Jag upplever att 
Seko polisen är engagerade i sina medlemmar och det är en 
av anledningarna till att jag är medlem.

Jag tycker också Seko Polisen har bra försäkringar som 
ingår i medlemskapet samt bra tilläggsförsäkringar man 
själv kan komplettera med.

Petra Flygare, utredningsadministratör
Jag har valt Seko Polisen för att de är väldigt professionella 
i sitt bemötande, tillgängliga och finns alltid där så fort jag 
har frågor eller funderingar kring något. 

Seko Polisen arbetar för att vi medlemmar ska ha det bra 
och det märks.



Varför vara medlem?
Lön
Seko Polisen bevakar och agerar vid behov vad 
gäller lönesättning både vid nyanställning, ny 
funktion/nya arbetsuppgifter, åter från tjänstle-
dighet och lönerevisioner.

Polisen har individuell lönesättning. Som 
medlem i Seko Polisen förhandlar facket din lön 
genom kollektivavtalsförhandling. Fördelen med 
det är att facket kan få en övergripande bild 
över lönesättningen och därmed bevaka så ingen 
missgynnas. Denna möjlighet har man inte som 
enskild individ vid ett lönesättande samtal.

LAS
Seko Polisen jobbar för så bra anställningar som 
möjligt, i första hand vill vi se tillsvidareanställ-
ningar. Vi driver på för att de av våra medlem-
mar som har tidsbegränsade anställningar ska 
få tillsvidareanställningar.

Har du varit tidsbegränsat anställd i minst  
12 månader under den senaste treårsperioden
måste arbetsgivaren varsla dig en månad i 
förväg om de inte vill förlänga din anställning.
Du har också företrädesrätt till återanställning 
under nio månader efter att din anställning 
avslutats.

Arbetsmiljö
Arbetsmiljö är en viktig fråga för Seko Polisen. 
Våra kroppar (både fysiskt och psykiskt) ska 
hålla ett helt arbetsliv, oavsett vad vi arbetar 
med nu och i framtiden. Seko Polisen arbetar 
aktivt tillsammans med skyddsombuden och 
alla våra medlemmar för en bättre arbetsmiljö 
och för att ingen ska utsättas för onödiga risker 
eller olyckor. 

Vår gemensamma arbetsmiljö är viktigare 
än någonsin. Vi anser att det är en rättighet att 
må bra på sitt jobb och att ha en trygg och säker 
arbetsplats.

Bemanning
För Seko Polisen är det viktigt att varje arbets-
plats har rätt resurs sett till kompetens och 
antal medarbetare baserat på arbetsbelastning 
och arbetsuppgifternas komplexitet. Vi som 
fackförening är också måna om att du som 
medlem ska kunna utvecklas vidare utan att 
med automatik behöva lämna Polismyndighe-
ten. Vi bevakar därför aktivt bemanningsfrå-
gorna och agerar vid behov.

Greger Stridsman,
ingripandepolis
Jag valde Seko Polisen för att få 
tryggheten i ett medlemskap och 
jag  upplever att Seko Polisen 
gjort mig mer än nöjd. Trots långa 
avstånd finns Seko Polisen lättill-
gängliga när hjälp eller råd behövs.



Det här ingår i medlemskapet
Det lönar sig att vara med i Seko Polisen. Här är 
exempel på förmåner som ingår:
• Få hjälp om det uppstår en konflikt: Vi hjäl-

per dig om det uppstår en tvist mellan dig 
och arbetsgivaren.

Försäkringar genom kollektivavtalet: Tack vare 
de kollektivavtal vi förhandlat fram finns bl.a. 
följande försäkringar;

Arbetsskada: PSA ger ersättning för inkomst-
bortfall och sjukvårdskostnader vid arbets-
skada utöver det som Försäkringskassan ger. 
Seko Polisen hjälper dig om du blir skadad. 

Tjänstegrupplivförsäkring: TGL-S är en trygghet 
för familjen vid dödsfall. 

Avtalspension: PA-16 är en tjänstepension som 
arbetsgivaren betalar utöver den allmänna 
pensionen. Som anställd inom Polisen har du 
ytterligare en avsättning på 4,6% till pensionen 
via Kåpan Extra.

Medlemsförsäkringar: Som medlem i Seko 
Polisen ingår automatiskt flera försäkringar i 
din medlemsavgift.

Olycksfallsförsäkring: Trots alla skaderisker 
på jobbet, är det när du är ledig som de flesta 
olyckor sker. Som medlem i Seko Polisen har du 
ett olycksfallsskydd även när du är ledig.

Inkomstförsäkring: Ingår i medlemskapet under 
förutsättning att du är med i Sekos a-kassa samt 
berättigad till ersättning därifrån. Genom vår 
inkomstförsäkring får du skydd på inkomster 
upp till 80 procent av din ersättningsgrundande 
inkomst utan övre gräns. Ditt skydd sträcker sig 
under, som längst, 100 dagar. 

Barngruppliv Försäkringen gäller barn till 
gruppmedlemmar fram till och med det kalen-
derår som barnet fyller 18 år. Barngruppliv 
omfattar även barn till make, registrerad part-
ner eller sambo – om barnet är folkbokfört på 
samma adress som du som är medlem.

Det finns även flera tillvalsförsäkringar som du 
kan teckna hos Folksam till förmånliga priser. 
Har du frågor, kontakta Folksam på  
0771-950 950.

HELP juristförsäkring: För endast 30kr/månad 
får du obegränsat med hjälp med din privata 
vardagsjuridik. Ingen timkostnad och ingen 
karenstid. Det gäller allt från rådgivning, upp-
rätta privaträttsliga avtal, biträde vid förhand-
ling i juridiska tvister. Du har även tillgång till 
rättsskydd om ärendet går till domstol och du 
får ett juridiskt biträde. Försäkringen täcker 
rättegångskostnader och ev. kostnader för din 
motpart. Rättsskyddet gäller upp till 2 miljo-
ner kronor, det enda du behöver stå för själv 
om ärendet går till domstol är en självrisk på 
3 000kr. Försäkringen täcker både dig, make/
maka, registrerad partner, sambo, hemmabo-
ende barn som är yngre än 20 år.

Rättshjälp: Du har möjlighet att ansöka om 
rättshjälp från Seko om ett rättsligt problem 
uppstår på jobbet. Vi följer även med dig på 
exempelvis förhör eller arbetsrättsliga samtal.

Utbildning: Seko har flera utbildningar att 
erbjuda, båda för dig som medlem och för dig 
som förtroendevald. Seko står för förlorad 
arbetsförtjänst under utbildningen om du inte 
är berättigad till lön från arbetsgivaren. Ta kon-
takt med din lokala fackliga representant för att 
få ta del av aktuellt studieprogram.

Medlemsförmåner: Som Seko-medlem har du 
alltid ett antal erbjudanden att ta del av. Du får 
bland annat rabatt på semesteranläggningar på 
Riva del Sole och Gullholmen. 
Du har också möjlighet att ansöka om förmån-
ligt medlemslån hos Swedbank.

Via Sekos samarbete inom LO Mervärde finns 
det också ett antal förmåner och erbjudanden 
som du som medlem kan ta del av.

Mia Lundberg,
gruppchef
Jag valde Seko Polisen för 
de försäkringar man får 
som medlem, för att man 
som medlem får professio-
nell hjälp vid behov samt 
att det finns bra rabatter-

bjudanden att ta del av som Seko-medlem.
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Fakta om Seko Polisen: 
Seko Polisen organiserar anställda inom Polisen och 
är en klubb inom fackförbundet Seko.

Vår viktigaste uppgift är att arbeta för bra löner och 
villkor på arbetsplatsen för alla medlemmar. De kol-
lektivavtal vi tecknar ger dig som medlem trygghet 
på jobbet och rätt till löneutveckling. Vi jobbar hela 
tiden nära våra medlemmar och vi har förtroende-
valda på många platser inom Polisen. Du kan alltid 
vända dig till våra fackliga representanter om du har 
frågor kopplade till din anställning, behöver hjälp 
eller om det uppstår problem eller tvister på jobbet. 
Som medlem i Seko Polisen har du en stark röst på 
jobbet och i samhället och tillsammans gör vi arbets-
livet bättre!

Bli medlem:
Som ny medlem betalar du endast 50 kr i 
månaden under det första halvåret när du  
samtidigt tecknar autogiro.

Seko Polisen

sekopolisen@polisen.se

Klubbordförande
Karna Tillheden
073-249 04 22
karna.tillheden@polisen.se

Sektion Syd
seko-polisen.syd@polisen.se
 
Sektion Väst
seko-polisen.vast@polisen.se
 
Sektion Stockholm
seko-polisen.stockholm@
polisen.se
 
Sektion Bergslagen
seko.bergslagen@polisen.se
 
Allmänna sektionen
seko-polisen.mitt@polisen.se
seko-polisen.nord@polisen.se
seko-polisen.ost@polisen.se

Seko Direkt:
0770-457 900


